
 

 
 

Circ. 361 

AL PERSONALE ATA 

LORO SEDI 

AL DSGA 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto a.s. 2023/24 del 

personale ATA – Profilo di Collaboratore Scolastico, Assistente Tecnico e  

Assistente Amministrativo per l’individuazione del soprannumerario a.s. 2024/2025  

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022 

 VISTA la O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2024/2025;  

VISTA la comunicazione interna n. 290  del 27-02-2024 prot. 3505 per oggetto: Graduatorie di 

Istituto Interne ai fini dell’individuazione dei soprannumerari per l’A.S.2024/25. 

Compilazione scheda soprannumerari . 

 

                                                              DECRETA  

 

Sono pubblicate, in data odierna le graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuale  

personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2024/2025, per i seguenti profili, come di seguito  

specificato:  

 COLLABORATORE SCOLASTICO  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

ASSISTENTE TECNICO  

Avverso le allegate graduatorie è ammesso, da parte del personale docente interessato, reclamo  

scritto entro dieci giorni dalla pubblicazione.  

Decorso tale termine, in caso di mancanza di reclami, le graduatorie suddette diverranno definitive  

ed impugnabile solo nelle forme di legge. 

 

 La pubblicazione  vale quale notifica al personale ATA 

 
 

                                                                   F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                      




